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Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 
som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 
information som kommer varannan vecka i Lokaltidningen och varannan lördag i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 
munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 
 
 

******************************************************************************** 

Hälsning från kyrkoherden 
”Och Josef, som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen upp till 
Judeen, till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsammans med Maria, sin trolovade, som 
väntade sitt barn. Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin son, den 
förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom det inte fanns plats för dem inne i 
härbärget”(Lukas 2:4-7). 

I raderna ovan från Lukasevangeliet får vi berättat för oss julens viktigaste händelse. Jesus föds. Gud 
kommer till oss som en människa. Efter att detta har hänt är livet aldrig mer helt mörkt, helt ensamt eller 
hopplöst. Gud är med oss och förstår hur vi har det, och kan hjälpa oss i svåra stunder. Under Advents-
veckorna förbereder vi oss för Jesu ankomst och under juldagarna firar vi själva födelsen. Vilken fest! 
Varmt välkommen att fira Advent, Jul, Nyår och Trettonhelg i din församling! 

Vi kommer att fira många härliga gudstjänster tillsammans under den här tiden! Du kan också gå på fina 
julkonserter. Den 13/12 är det julkonsert i Tåssjö kyrka kl. 19.00 med församlingens alla körer! Några 
veckor senare är det dags för Munkakörens julkonsert den 26/12 kl. 18.00 i Munka Ljungby kyrka! Läs 
också här i Kyrkbladet om flera stämningsfulla Luciatåg i vår församling! Hoppas vi ses, så att vi 
tillsammans kan fira dessa viktiga högtider! 

En välsignad Adventstid och Jul önskar 
Liv Ekstrand 
 
 

Syföreningsauktion 
Söndagen den 4 december klockan 16.00 håller Tåssjö syförening auktion i 
Tåssjö församlingshem till förmån för olika välgörenhetsprojekt i Sverige 
och utomlands. Det serveras kaffe med hembakade kakor, luciatåg, 

dragning i lotterier mm. 
 

 
 

 

Lunch 
   Lunch till självkostnadspris och trevlig gemenskap 

   serveras kl. 12.00 torsdagarna den 8 december, 
   12 januari och 9 februari i Munka Ljungby 

   församlingshem. Ingen anmälan krävs! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2022 



På nya poster i församlingen 
 

Kyrkvaktmästare Eddie Johansson 

 
 

Efter tre år som säsongsanställd har Eddie tagit klivet 
till att bli kyrkvaktmästare i Munka Ljungby med 
arbetsuppgifter både inne i kyrkan på gudstjänster 
och förrättningar och ute på kyrkogården. Med stort 
intresse för att mecka och skruva ser han till att alla 
maskiner servas och hålls i ordning och han är även 
duktig på att laga det som gått sönder.  

 
Husmor Ann-Louise Borg 

 
 

Ann-Louise är husmor i Munka Ljungby där hon 
bjuder på lunch i församlingshemmet och serverar 
kaffe i kyrkan, fixar fika till våra aktiviteter och ser 
till att allt är i ordning inför dopkaffe och minnes-
stunder. Jag gillar att pyssla så det blir fint och 
trivsamt och uppskattar att möta människor i olika 
sammanhang berättar Ann-Louise. 
 

Kyrkogårdsarbetare Viktor Håkansson 

 
 

Viktor jobbar vanligtvis ute på kyrkogårdarna, större 
delen av året i Össjö och Tåssjö, och under vintern i 
Munka Ljungby. Det kan även hända att man träffar 
på honom inne i kyrkorna som vaktmästare på guds-
tjänster och förrättningar. Jag gillar det fysiska utom-
husarbetet som är fritt och självständigt. Dessutom är 
det trevligt att prata med alla besökare som kommer 
till kyrkogårdarna hälsar Viktor. 
 

Barnledare Malin Green 

 
 

Malin som vikarierat i församlingen under några år 
både i barngrupper och som husmor, har nu fått sin 
fasta plats som barnledare. Eftersom jag älskar barn 
är det ett drömjobb att få arbeta här, med allt från de 
minsta på Öppen verksamhet till skolbarn i olika 
åldrar. Även mötena med barnens föräldrar känns 
viktiga och värdefulla säger Malin entusiastiskt. 
 

Text och bild: Gunilla Carlsson m fl. 
 

 

Sjung in julen med luciatåg i Tåssjö kyrka 
   Tisdagen den 13 december kl. 19.00. Vi sjunger julens härliga sånger tillsammans med alla 
   körer kompade av Lars Johansson - piano, Daniel Johansson - gitarr, Anders Engberg - bas och 

   Jan-Erik Johansson - trummor under ledning av Eva Johansson och Gabriella Elgström. 

   Fri entré och insläpp från kl.18.30! 
 



December 
4 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 

 16.00 Syföreningsauktion i Tåssjö församlingshem 
 Luciatåg, kaffeservering, lotterier mm 
 

6 17.30 Luciafirande i Össjö kyrka 
 

11 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

13 19.00 Sjung in julen med luciatåg i Tåssjö kyrka 
 Alla körer tillsammans med musiker. Insläpp 18.30! 
 

18 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

Julafton 

24 10.30 Samling kring krubban Munka Ljungby kyrka 
 Barnkörerna Joykids och Joysing framför minimusikalen 

”Men just den natten” 

 14.00 Julbön Össjö kyrka 
 Sång Joan Andersson, Tina Jönsson och Claudia Norén 

 23.30 Midnattsmässa Munka Ljungby kyrka 
 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 
 
 

 

Gemenskapsjul! Julafton kl. 13.00-16.00 
Åvalla församlingsgård, S:a Kyrkogatan 3 i Ängelholm 

Julens alla läckerheter serveras, trubadurunderhållning, julbetraktelse 

Ni som känner er ensamma eller av annan anledning söker gemenskap 
tveka inte, kom till oss. 

Önskar ni skjuts till festen - inom Ängelholms kommun - ring och anmäl detta 
senast två dagar före julafton till 070-682 44 58 

Lokalen är handikappanpassad. Allt är gratis. Firandet är drogfritt samt religiöst och politiskt 
oberoende. Upplysningar: 073-092 14 93, 070-682 44 58 

Gemenskapsjul - med stöd av företag, organisationer och privatpersoner i Ängelholm 
 



December forts. 
 Juldagen 

25 7.00 Julotta Tåssjö kyrka 
 

Annandag jul 

26 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 

 18.00 Munkakörens julkonsert Munka Ljungby kyrka 
 

31 16.00 Nyårsbön Tåssjö kyrka 
 

Januari 
1 16.00 Nyårsmässa Össjö kyrka 
 

6 16.00 Gudstjänst i stjärnljus Munka Ljungby kyrka 
 Bygdekören medverkar under ledning av Karl-Anders Knutsson 
 

8 11.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka/församlingshem 
 Grötfest i församlingshemmet. Familjen Öman medverkar 
 

15 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

22 10.00 Mässa Tåssjö kyrka/församlingshem 
 

25 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

29 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 Pastorsadjunkt Mikael Holmqvist Alsholm välkomnas 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Kyrktaxi 
   Du kan få Kyrktaxi till församlingens 
   gudstjänster och aktiviteter. Boka genom 
   Ängelholms Taxi Tel 0431-171 70 



Februari 
5 10.00 Dopminnesgudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 Alla som döptes förra året i någon av våra tre kyrkor, bjuds in att 

hämta sin dopängel. Fika i kyrkan 
 

12 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
 

19 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 Cendokören medverkar, fika med semlor 
 

22 18.30 Askonsdagsmässa Munka Ljungby kyrka 
 

26 10.00 Mässa Tåssjö kyrka/församlingshem 
 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 

 
 
 
 
 

Körstart vecka 4 
Cendokören tisdag 24 januari kl.19.00 
(vuxenkör damer och herrar) 

Joykids fredag 27 januari kl.14.30 
(för barn 6 - 8 år) 

Joysing fredag 27 januari kl. 15.30 
(för barn 9 - 12 år) 

Körerna träffas i Munka Ljungby församlingshem 

Körledare Eva Johansson 

070-644 63 19 
 
 
 
 

 

Öppen verksamhet kl. 9.00 - 11.30 
För barn 0 - 5 år tillsammans med vuxen som gillar att pyssla, fika, 

sjunga och umgås 
Måndagar med babyrytmik och musiklek i Munka Ljungby församlingshem 

Tisdagar med musiklek i Össjö församlingshem 
Onsdagar med musiklek i Tåssjö församlingshem 

                               Ingen föranmälan behövs! 
 

  

 

Med anledning av de höga elpriserna 

kommer det inom kort att installeras luftvärme-
pumpar i de byggnader som värms upp av 

direktverkande el. Eventuellt kan det bli att 
några gudstjänster i Tåssjö firas i församlings-

hemmet under de kallaste månaderna och att 
värmen sänks någon grad i de andra kyrkorna. 
Kyrkorådet fortsätter att bevaka utvecklingen. 
 



Hembygdsveckan i Össjö 
Den traditionella hembygdsveckan i Össjö infaller den 14 - 21 januari och arrangeras som ett 
samarbete mellan församlingen och hembygdsföreningen Origo i Össjö församlingshem. Den 

inleds på lördagen den 14:e januari kl. 15.00 med urpremiär för bygdespelsgruppen Origonalens 
vinterspel ”Utaf wredens norrsken full” 

Söndag 15/1 kl. 15.00 Bygdespel 

Måndag 16/1 kl. 19.00 Föredrag - Hans-Åke Jönsson berättar om Pyttebanan 

Tisdag 17/1 kl. 19.00 Bygdespel 

Onsdag 18/1 kl. 19.00 Bygdespel 

Torsdag 19/1 kl. 19.00 Församlingsafton - Bo Håkansson talar under rubriken ”I döda prästers 

sällskap” 

Fredag 20/1 kl. 19.00 Underhållning - Tre mamseller med ”Vår stjärna nu ej längre kan stå. 
Stämningsfull julmusik från förr i tiden” 

Lördag 21/1 kl. 15.00 Bygdespel 

Hela veckan: Utställningar, lotteri och kaffeservering mm, vardagar från kl. 17.00 

lördag och söndag från kl. 13.00 
 
 

 

Caféer och träffpunkter 
   Gemenskap, samtal och fika 

   Kl. 14.00 - 16.00, fika kostar 20 kr 

   Café Össjö - i församlingshemmet 2/2 och 2/3 

   Öppen kyrka - café i Munka Ljungby kyrka 13/12, 10/1 och 14/2 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 26/1 och 23/2 
 

 
 
 

Bryt en tradition! - Act Svenska kyrkans julinsamling 2022 
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men 
beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika 

ut. Mellan Första advent och Trettondag jul pågår Act Svenska 
kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett värdigt liv. Tillsammans 
kan vi bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap, könsstympning 
och våld mot flickor.  

Swisha din gåva till nr 900 12 23 

ACT står för Action by Churches Together som betyder kyrkor tillsammans i handling för 
utvecklings- katastrof- och påverkansarbete runt om i världen 
 
 
 
 

   Barnledarna önskar alla en God jul 
   och ett Gott nytt år! Vecka 49 är sista veckan för alla barn- 
   grupper innan juluppehållet. Vi börjar igen vecka 3 med 
   Öppen verksamhet i Munka Ljungby och Tåssjö. 

   Vecka 4 börjar Öppen verksamhet i Össjö och alla övriga 
   grupper. 
 
  



Kontaktuppgifter: 

 

Präster 
Liv Ekstrand, kyrkoherde 
40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Henrik Koverberg, komminister 
40 23 02, 070-735 15 95 
henrik.koverberg@svenskakyrkan.se 

Diakoni 
Åke Svensson, vikarierande präst 
40 23 03, 070-207 90 19 
akesvensson16@gmail.com 

Kanslist 
Gunilla Carlsson 
40 23 06, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 
Cecilia Åkesson 
40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 
Eva Johansson 
40 23 05, 070-644 63 19 
eva.johansson5@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 
40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Barnledare 
Jenny Huléen Andersson 
40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

Malin Green 
40 23 13, 070-213 01 55 
malin.green@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog 
Nina Jansson 
40 23 26, 072-716 18 26 
nina.jansson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 
Munka Ljungby 
Ann-Louise Borg  
40 23 15, 070-644 63 56  
ann-louise.borg@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 
Anna-Lisa Osberg 
40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 
Munka Ljungby 
Emelie Johansson, arbetsledare 
40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Eddie Johansson 
40 23 07, 070-644 63 29 
eddie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 
Gustav Pålsson 
40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 
Henrik Nilsson 
40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare 
Viktor Håkansson 
40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

 
Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 
Rönnebergsgatan 5, 266 33  Munka Ljungby 

Tåssjö 
Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 
Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 
 
 

Kyrkorådets ordförande 
Lilian Johansson 
070-383 48 26 
lilianGB@telia.com 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 
på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 
fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 
266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 


